4
2

[image: image1.jpg]

Совет

Новопластуновского сельского поселения

Павловского района

   РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ
                    от _________                                                   № ______
станица  Новопластуновская
О внесении изменений в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2024 года № 7/34                              «О бюджете Новопластуновского сельского поселения

Павловского района на 2025 год»
В соответствии с    Бюджетным    Кодексом   Российской Федерации,        Федеральным законом от 6 октября 2003  года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», действуя на основании устава Новопластуновского сельского поселения Павловского                района, Совет   Новопластуновского   сельского    поселения Павловского             района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 17 декабря 2024 года № 7/34 «О бюджете                             Новопластуновского сельского поселения Павловского района на 2025 год» следующие изменения и дополнения:
1) пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1) утвердить бюджет Новопластуновского сельского поселения Павловского района (далее Новопластуновское сельское поселение) на 2025 год по доходам в сумме 25966,1 (Двадцать пять миллионов девятьсот шестьдесят шесть тысяч сто рублей) и по расходам 29216,9 (двадцать девять миллионов двести шестнадцать тысяч девятьсот рублей).

2) установить превышение расходов над доходами бюджета Новопластуновского сельского поселения в сумме 3250,8 (три миллиона двести пятьдесят тысяч восемьсот рублей).
3) приложение № 3 изложить в новой редакции (приложение № 1);
4) приложение № 4 изложить в новой редакции (приложение № 2);

5) приложение № 5 изложить в новой редакции (приложение № 3);

6) приложение № 6 изложить в новой редакции (приложение № 4);
7) приложение № 12 изложить в новой редакции (приложение № 5).
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании: Официальный сайт администрации муниципального образования Павловский район, информационной - телекоммуникационной сети Интернет: pav123.ru и разместить на официальном сайте Новопластуновского сельского поселения Павловского района http://novoplastunovskoesp.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на                           постоянную комиссию Совета Новопластуновского сельского поселения                    Павловского района  по финансам, бюджету, налогам и инвестиционной                        политике (Завгородняя).

       4. Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района                                                           Ю.В.Третьяк